Kuşeyrî
Risâlesi, Keşfü’l-Mahcûb, Ta‘arruf, Tezkire-i Evliyâ, Esrâru’t-Tev-
hîd gibi tasavvuf klasiklerini bizzat tercüme etmiş olmasının ve
Türkiye Diyanet Vakfı İslâm Ansiklopedisi’ne tasavvuf etrafında
232 madde yazmış olmasının4 yanı sıra, yıllara sâri tasav-
vuf hocalığı macerası Uludağ hocamızın tasavvuf etrafındaki
“yed-i tûlâsına” zaten işaret etmektedir. Eserinde, Bîrûnî (öl.
453/1061 [?]), İbn Haldûn (öl. 808/1406) gibi İslam düşünce
geleneğinin önemli isimleri ile nazargâhını genişleten Uludağ;

2 Mustafa Kara, “Âkif’ten Bir Sonra, İkbâl’den Bir Önce: Süleyman Uludağ”, Süleyman
Uludağ Kitabı, Haz. Mustafa Kara (İstanbul: Dergâh Yayınları, 2008), 19.

3 Aynı Eser, 17.
4 İlgili maddeler için bk.